PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

EDITAL N° 13 – GABARITO DA PROVA OBJETIVA

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Edital de Abertura n° 001, do Concurso Público nº 001/2016, TORNA PÚBLICO o

Gabarito das provas objetivas aplicadas no dia 03/04/2016, conforme segue:

1. Considerando o item 7.9 do Edital de Abertura n° 001, ficam divulgados os gabaritos conforme

Anexo I.

2. Considerando o item 12.1 “c” do Edital de Abertura n° 001, ficam estabelecidos os dias 05 e 06 de

abril de 2016, para interposição de recursos administrativos, na forma do 12 do Edital de Abertura

n° 001 e seus subitens.

3. Não serão aceitos recursos administrativos fora do prazo estipulado no item 2.

4. O resultado preliminar da prova objetiva está previsto para o dia 26 de abril de 2016.

São Miguel Arcanjo, 04 de abril de 2016.

TSUOSHI JOSÉ KODAWARA
Prefeito Municipal

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

2

ANEXO I – GABARITOS

Auxiliar de

Educador /

Cuidador da Casa

da Criança

Auxiliar de

Educador de

Creche

Auxiliar de

Serviços Diversos

Motorista

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 E

1 E

1 A

1 E

2 C

2 C

2 B

2 C

3 A

3 A

3 A

3 A

4 C

4 C

4 B

4 C

5 A

5 A

5 D

5 A

6 C

6 C

6 C

6 C

7 D

7 D

7 B

7 D

8 B

8 B

8 D

8 B

9 D

9 D

9 E

9 D

10 B

10 B

10 E

10 B

11 C

11 C

11 C

11 C

12 D

12 D

12 B

12 D

13 B

13 B

13 C

13 B

14 E

14 E

14 A

14 E

15 D

15 D

15 D

15 D

16 A

16 A

16 A

16 A

17 B

17 B

17 E

17 B

18 E

18 E

18 B

18 E

19 C

19 C

19 C

19 C

20 E

20 E

20 C

20 E

21 D

21 D

21 E

21 D

22 A

22 A

22 C

22 A

23 B

23 B

23 B

23 B

24 B

24 B

24 A

24 B

25 C

25 C

25 E

25 C

26 A

26 A

26 D

26 A

27 D

27 D

27 D

27 D

28 C

28 C

28 C

28 C

29 E

29 E

29 C

29 E

30 C

30 C

30 D

30 C

31 B

31 B

31 B

31 B

32 A

32 A

32 E

32 A

33 E

33 E

33 A

33 E

34 D

34 D

34 B

34 D

35 A

35 A

35 C

35 A

36 D

36 D

36 E

36 A

37 C

37 B

37 B

37 A

38 D

38 B

38 D

38 C

39 D

39 A

39 C

39 E

40 B

40 E

40 D

40 B

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

3

Operador de

Máquina

Tratorista

Agente de

Fiscalização

Agente de

Trânsito

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 E

1 E

1 C

1 C

2 C

2 C

2 D

2 D

3 A

3 A

3 B

3 B

4 C

4 C

4 C

4 C

5 A

5 A

5 A

5 A

6 C

6 C

6 C

6 C

7 D

7 D

7 B

7 B

8 B

8 B

8 E

8 E

9 D

9 D

9 B

9 B

10 B

10 B

10 D

10 D

11 C

11 C

11 E

11 E

12 D

12 D

12 E

12 E

13 B

13 B

13 A

13 A

14 E

14 E

14 A

14 A

15 D

15 D

15 C

15 C

16 A

16 A

16 B

16 B

17 B

17 B

17 B

17 B

18 E

18 E

18 E

18 E

19 C

19 C

19 C

19 C

20 E

20 E

20 D

20 D

21 D

21 D

21 C

21 C

22 A

22 A

22 A

22 A

23 B

23 B

23 C

23 C

24 B

24 B

24 A

24 A

25 C

25 C

25 B

25 B

26 A

26 A

26 D

26 D

27 D

27 D

27 E

27 E

28 C

28 C

28 D

28 D

29 E

29 E

29 B

29 B

30 C

30 C

30 D

30 D

31 B

31 B

31 C

31 C

32 A

32 A

32 C

32 C

33 E

33 E

33 E

33 E

34 D

34 D

34 E

34 E

35 A

35 A

35 A

35 A

36 B

36 B

36 E

36 E

37 B

37 B

37 D

37 E

38 E

38 C

38 C

38 A

39 B

39 A

39 C

39 B

40 A

40 E

40 A

40 D

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

4

Agente de Vetores

Auxiliar de

Farmácia

Comprador

Educador /

Cuidador da Casa

da Criança

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 C

1 C

1 C

1 C

2 D

2 D

2 D

2 D

3 B

3 B

3 B

3 B

4 C

4 C

4 C

4 C

5 A

5 A

5 A

5 A

6 C

6 C

6 C

6 C

7 B

7 B

7 B

7 B

8 E

8 E

8 E

8 E

9 B

9 B

9 B

9 B

10 D

10 D

10 D

10 D

11 E

11 E

11 E

11 E

12 E

12 E

12 E

12 E

13 A

13 A

13 A

13 A

14 A

14 A

14 A

14 A

15 C

15 C

15 C

15 C

16 B

16 B

16 B

16 B

17 B

17 B

17 B

17 B

18 E

18 E

18 E

18 E

19 C

19 C

19 C

19 C

20 D

20 D

20 D

20 D

21 C

21 C

21 C

21 C

22 A

22 A

22 A

22 A

23 C

23 C

23 C

23 C

24 A

24 A

24 A

24 A

25 B

25 B

25 B

25 B

26 D

26 D

26 D

26 D

27 E

27 E

27 E

27 E

28 D

28 D

28 D

28 D

29 B

29 B

29 B

29 B

30 D

30 D

30 D

30 D

31 C

31 C

31 C

31 C

32 C

32 C

32 C

32 C

33 E

33 E

33 E

33 E

34 E

34 E

34 E

34 E

35 A

35 A

35 A

35 A

36 C

36 E

36 D

36 B

37 A

37 B

37 B

37 E

38 D

38 C

38 E

38 A

39 E

39 D

39 B

39 C

40 C

40 A

40 A

40 D

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

5

Encarregado de

Arquivo e

Protocolo

Escriturário

Orientador Social

Salva Vida

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 C

1 C

1 C

1 C

2 D

2 D

2 D

2 D

3 B

3 B

3 B

3 B

4 C

4 C

4 C

4 C

5 A

5 A

5 A

5 A

6 C

6 C

6 C

6 C

7 B

7 B

7 B

7 B

8 E

8 E

8 E

8 E

9 B

9 B

9 B

9 B

10 D

10 D

10 D

10 D

11 E

11 E

11 E

11 E

12 E

12 E

12 E

12 E

13 A

13 A

13 A

13 A

14 A

14 A

14 A

14 A

15 C

15 C

15 C

15 C

16 B

16 B

16 B

16 B

17 B

17 B

17 B

17 B

18 E

18 E

18 E

18 E

19 C

19 C

19 C

19 C

20 D

20 D

20 D

20 D

21 C

21 C

21 C

21 C

22 A

22 A

22 A

22 A

23 C

23 C

23 C

23 C

24 A

24 A

24 A

24 A

25 B

25 B

25 B

25 B

26 D

26 D

26 D

26 D

27 E

27 E

27 E

27 E

28 D

28 D

28 D

28 D

29 B

29 B

29 B

29 B

30 D

30 D

30 D

30 D

31 C

31 C

31 C

31 C

32 C

32 C

32 C

32 C

33 E

33 E

33 E

33 E

34 E

34 E

34 E

34 E

35 A

35 A

35 A

35 A

36 B

36 C

36 B

36 B

37 D

37 D

37 E

37 D

38 D

38 C

38 A

38 E

39 B

39 C

39 C

39 A

40 A

40 C

40 D

40 A